ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.09.2017                                                                                                  № 2036
г. Воронеж

О внесении изменений в административный регламент департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области по исполнению государственной функции «Выдача предписаний о демонтаже рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без разрешений, срок действия которых не истек,
на территории городского округа город Воронеж», утвержденный
приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 22.07.2015 № 1223

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением правительства Воронежской области от 11.04.2017 № 297 «Об утверждении штатного расписания департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных      и     земельных      отношений      Воронежской      области»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в административный регламент департамента имущественных    и    земельных     отношений     Воронежской     области    по
исполнению государственной функции «Выдача предписаний о демонтаже рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без разрешений, срок действия которых не истек, на территории городского округа      город      Воронеж»,      утвержденный      приказом      департамента
2
имущественных и земельных отношений Воронежской области от 22.07.2015 № 1223 (в редакции приказов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 23.09.2015 № 1608, от 04.02.2016 № 111, от 09.01.2017 № 1) (далее – административный регламент), следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем пункта 3.1.3 и в пункте 3.1.5 подраздела 3.1 раздела 3 административного регламента слова «отдела регулирования рекламной деятельности» заменить словами «отдела регулирования рекламной деятельности и организации закупок».
1.2. В абзацах втором и третьем пункта 3.1.3 подраздела 3.1 раздела 3 административного регламента, пункте 4.1, абзаце втором пункта 4.3, абзаце первом пункта 4.5 раздела 4 административного регламента, абзаце третьем пункта 5.1.2, абзаце втором пункта 5.1.5 подраздела 5.1 раздела 5 административного регламента слова «заместитель председателя правительства Воронежской области –» в соответствующих падежах исключить.
1.3. В Приложении № 5 в тексте Предписания о демонтаже рекламной конструкции, установленной и (или) эксплуатируемой без разрешения, срок действия которого не истек, на территории городского округа город Воронеж административного регламента слово «(самовольно)» исключить.
2. Отделу аналитической и административной работы (Ишутин) обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
  3. Отделу документационного обеспечения и кадровой работы (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».
  4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента Масько А.В.

[bookmark: _GoBack]Руководитель департамента                                                               С.В. Юсупов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]